令和５年７月10日

 中学３年生保護者の皆様

                                   県立新津高等学校長

小林 英明

令和５年度新津高校「学校説明会」の開催について

 小暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の会を下記により開催いたします。つきましては、中学３年生の保護者の方々から

参加いただきたくご案内申し上げます。

 当日は本校への進学を検討している生徒の保護者向け説明を行いたいと考えておりますので、

ご参加をお願いいたします。

記

 １ 日  時   令和５年９月１６日（土）  １０時００分～１１時３０分

                                                   （受付 ９時３０分～）

 ２ 会  場   新潟市秋葉区文化会館 ホール

          〒956-0033 新潟市秋葉区新栄町４番２３号

                       ℡ 0250-25-3301

 ３ 内  容   学校説明会及び質疑応答

（１）学校概況説明

（２）進路指導部より説明

（３）質疑応答（終了後、個別にも質問をお受けします。）

 ４ 対  象   中学３年生の保護者等

  ５ 参加申込    希望者各自によるフォーム入力で

申し込みを受け付けます。

          ８月３１日(木)まで受け付けます。

参加申し込み用ＱＲコードはこちら→

６ そ の 他   ご不明な点等は担当までお問い合わせください。

【担当】

新津高校 教頭 真貝 康広

電話 ０２５０－２３－４２６１